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امام جمعه لامرد:

نبرد کنونی، «جنگ وجودی» برای نابودی رژیم صهیونیستی است
لامرد فارس_ امام جمعه لامرد گفت: تجهیزات پیشرفته دشمن در برابر قدرت دفاعی ایران رنگ باخته است.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴, حجتالاسلام محمدجواد آزاد، امام جمعه لامرد، در خطبههای نماز جمعه این هفته، با تبیین ابعاد پیچیده جنگ
ترکیبی علیه امت اسلام، بر ضرورت استمرار حضور مردمی در میدان و اقتدار نیروهای مسلح در برابر تهدیدات استکبار جهانی تأکید کرد.

حجتالاسلام آزاد در بخش نخست خطبهها، با تبیین معارف اسلامی پیرامون مقام شفاعت، اظهار داشت: محبت اهلبیت (ع) زمانی نجاتبخش
است که با مدیریت نفس، دوری از حرام و تلاش برای اصلاح سبک زندگی همراه باشد. حقیقت این است که در سختیهای قیامت، همه نیازمند
شفاعت پیامبر اکرم (ص) و آل طاهرینش هستند. کمال واقعی ما در این است که سیره زندگی خود را به حضرات معصومین و امام زمان (عج) نزدیک

کنیم؛ نعمتی که انقلاب اسلامی بستر تحقق آن را برای تکتک ما فراهم کرده است.

خطیب جمعه لامرد با تحلیل شرایط حساس جبهه حق و باطل، تصریح کرد: در شرایط فعلی که در میانه یک جنگ ترکیبی تمامعیار هستیم، هیچکس
نمیتواند خود را بیتکلیف بداند. هر شهروند در این نظام، یک سرباز با مأموریتی مشخص است. حضور فیزیکی و مستمر مردم در صحنهها و خیابانها،
راهبردی است که دشمن را در محاسباتش دچار شکست میکند. نباید اجازه داد طولانی شدن نبرد، ما را از اولویتِ حضور در میدان غافل کرده و به

سمت برنامههای شخصی سوق دهد.

وی با هشدار نسبت به راهبرد دشمن برای ایجاد شکافهای قومی، سیاسی و سلیقهای، بر وحدت میان مردم و مسئولین تأکید کرد و گفت: دشمن به
دنبال "اختلاف بینداز و حکومت کن" است. معتمدین باید اختلافات محلی را پیش از ریشه دواندن حل کنند. همچنین، تحریم رسانههای دشمن یک
وظیفه شرعی و سیاسی است؛ چرا که گوش سپردن به رسانه دشمن، اراده انسان را در اطاعت از فرامین رهبری سست میکند. هر خبری از سوی جبهه

معارض باید با تحقیق و احتیاط کامل مواجه شود.

حجتالاسلام آزاد با گرامیداشت یاد و خاطره «شهدای خدمت» که جان خود را در راه گرهگشایی از مشکلات مردم فدا کردند، افزود: امروز جای
مجاهدت مسئولان در مدیریت شبانهروزی بازار و رفع فشارهای اقتصادی است. مسئولان باید با الگوگیری از شهدای والامقام خدمت، برای جبران
خسارتها پای کار بیایند. همچنین مردم عزیز باید در محلات، شبکه مواسات و همدلی را تقویت کرده و هوای همسایگان و آسیبدیدگان اقتصادی را

بیش از پیش داشته باشند.

امام جمعه لامرد در تحلیل اقتدار دفاعی ایران، عقبنشینیهای پیدرپی آمریکا را محصول مکر الهی دانست و خاطرنشان کرد: «آمریکا امروز در برابر
جریان حق به خفت افتاده است.

وی گفت: تجهیزات پیشرفتهای مثل اف-۳۵ که روزی مایه فخر آنها بود، در برابر شگفتانههای پدافندی و آفندی نیروهای مسلح ما کارایی خود را از
دست داده است. همانطور که امام شهیدمان فرمودند، این یک نبرد وجودی است؛ یا باید ایران تجزیه شود یا رژیم صهیونیستی نابود گردد. شواهد
بینالمللی و بنبستهای اقتصادی و نظامی استکبار نشان میدهد که اراده الهی بر فروپاشی رژیم غاصب صهیونیستی و شکست قاطع آمریکا قرار

گرفته است.

وی در پایان خطبهها، ضمن هشدار نسبت به احتمال «عملیات فریب» از سوی دشمن برای ایجاد اشتباه محاسباتی در جبهه حق، تأکید کرد: نباید تصور
کرد که فشارها به پایان رسیده است؛ باید با آمادگی روزافزون نظامی و معنوی در میدان باقی ماند. کلید پیروزی نهایی، علاوه بر ایستادگی، استغاثه به

درگاه حضرت حق و توسل به حضرت ولیعصر (عج) است تا خداوند هرچه زودتر نصرت خود را شامل حال مستضعفان جهان گرداند.


